муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Школа № 66» городского округа Самара

Выписка из приказа № 35-о от 05.07.2022 года

«О приеме граждан в МБОУ Школа №66 г.о. Самара»

В соответствии с Правилами приема граждан на обучение в муниципальное

бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа № 66» городского округа Самара,

утвержденными приказом МБОУ Школа №66 г.о. Самара от 17.01.2020г. № 2-од.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в первый класс 2022-2023 учебного года следующих граждан:

1. №36401/C3/22040511162

2. №36401/СЗ/220601504

3. № 36401/СЗ/22040195860

4. №36401/СЗ/2204021910

5. №36401/СЗ/220401181594

6. № 36401/СЗ/22040178433

7. № 36401/СЗ/22040171029

8. №36401 /СЗ/22040182357

9. №36401/СЗ/220401121560

10. № 36401/СЗ/220610503

11. №36401/СЗ/2204024864

12. №36401/СЗ/220604119

13. №36401/СЗ/220513869

14. № 36401/СЗ/220513878

15. №36401 /СЗ/220402845

16. №36401/С3/2204028361

17. №36401/СЗ/220401114140

18. №36401/СЗ/220401209565

19. № 36401/C3/220523509

20. №36401/СЗ/220401190058

21. №36401 /СЗ/22040163261

22. №36401/СЗ/220401180522

23. № 36401/СЗ/220401190441

24. №36401/C3/2204181257

25. №36401/С3/22040153183

26. № 36401/СЗ/220401120071

27. №36401/СЗ/2205125690

28. №36401/С3/2206283446

29. №36401/СЗ/220401119877

30. №36401/СЗ/2205187864

31. № 36401/СЗ/22040198313

32. №36401/СЗ/220401184706

33. № 36401/СЗ/220401190922

34. № 36401/СЗ/22040164894

35. №36401/СЗ/220401108987

36. № 36401/СЗ/220401204098

37. №36401/СЗ/220401175743

38. № 36401/СЗ/220401123363

39. №36401/СЗ/220401121551

40. № 36401/СЗ/220401204392

41. № 36401/C3/220531812

42. № 36401/СЗ/22040163216

43. №36401/СЗ/22040152442

44. № 36401/СЗ/22040180590

45. №36401/СЗ/220624525

46. №36401/СЗ/22040146129

47. № 36401/СЗ/22040189109

48. № 36401/СЗ/2206201007

49. № 36401/СЗ/220601540

50. № 36401/СЗ/220610362

51. №3 6401/СЗ/22040137692

52. №36401 /СЗ/220601746

53. №36401/СЗ/220601700

54. №36401/С3/2204181293

55. № 36401/СЗ/220401873

2. Шелудько Т.А., ответственной за организацию приема в первые классы,

разместить данный приказ на информационном стенде, сайте общеобразовательного

учреждения с учетом защиты персональных данных обучающихся.

Н.А. Кочанова